
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  15 Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN  2018

ENERO DE 2018

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 3,159,007,321

Gasto Corriente

Pensiones y Jubilaciones

Gasto de Inversión

 3,159,007,321

 

 

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Intereses

   Otros de Corrientes

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 2,042,270,055

 51,778,723

 1,064,509,693

 

 448,850

 

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 

 

 

Presupuesto Total

 

 

 

 2,042,270,055

 51,778,723

 1,064,509,693

 

 13,607,637,243

 

 

 

 16,766,195,714

 

 

 16,766,195,714

 

 

 

 

 

 

 

 13,606,778,102

 

 

 

 13,606,778,102

 

 

 13,606,778,102

 

 

 

 

 

 

 

 410,291

 

 

 

 410,291

 

 

 410,291

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


