## PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2018 RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

(pesos) ENERO DE 2018

RAMO: 15 Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano

Concepto		Gasto Directo	Subsidios	Recursos a Entidades Federativas	
	Total			Subsidios	Aportaciones Federales y Gasto Federal Reasignado
Presupuesto Total	16,766,195,714	3,159,007,321	13,606,778,102	410,291	
Gasto Corriente	16,766,195,714	3,159,007,321	13,606,778,102	410,291	
Servicios Personales	2,042,270,055	2,042,270,055			
Materiales y Suministros	51,778,723	51,778,723			
Servicios Generales	1,064,509,693	1,064,509,693			
Intereses					
Otros de Corrientes Pensiones y Jubilaciones	13,607,637,243	448,850	13,606,778,102	410,291	
Gasto de Inversión					
Inversión Física					
Bienes Muebles e Inmuebles					
Obras Públicas					
Otros					
Inversión Financiera					
Otros Gastos de Inversión					